

**TIRAMISU SAVOIRDI**

8 x 100 gr

Tag: [Dessert Taarten](#)

Klassieke tiramisù

Tiramisù betekent letterlijk “trek mij omhoog” als in “verhoog mijn gemoed, maak me blij”. Dat is geen probleem met deze verrukkelijke **Tiramisu Savoirdi**. Je hoeft er maar naar te kijken en het water loopt je al uit de mond.

Kies onze **Tiramisu Savoirdi** als verrukkelijke traktatie bij een verse kop koffie, cappuccino of thee. of presenteer hem als dessert na een heerlijke Italiaanse maaltijd.

De bevroren Italiaanse **Tiramisu Savoirdi** wordt per 8 stuks van elk 100 gram geleverd op een goudkleurige tray.

- Italiaanse bevroren **Tiramisu Savoirdi**
- Van 27% Italiaanse lange vingers Savoirdi, room, water, geharde plantaardige olie, zonnebloemolie, suiker, melk, zout, 12% mascarpone, koffie, eiwit, cacaopoeder, gelei en gelatine.
- Per 8 stuks van elk 100 gram
- Leverancier: La Dolce Tuscia

Artikelnummer	21110051
Land	Italië
Gewicht	100 gr
Verpakking	8 stuks
Producent zoetwaren	La Dolce Tuscia
Bewaarwijze zoetwaren	Vries

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Savoiardi 26,7% [**TARWE**bloem, suiker, 26% verse **EIEREN**, glucosestroop, rijsmiddelen (ammoniumzuurcarbonaat, natriumwaterstofcarbonaat, dinatriumdifosfaat), **ROOM**, water, geharde plantaardige vetten en oliën (vetten (palmpit), oliën (zonnebloem), suiker, **MELKEI**witten, zout, mascarpone 11,9% (**ROOM**, **MELK**, zuurteregelaars: melkzuur), koffiedrank (water, suiker, koffie 3,5% 0,4% op het eindproduct), suiker, **EI**geel, cacaopoeder (10-12% cacao, dextrose, suiker, gefractioneerde plantaardige vetten (palmpit), aardappelzetmeel), geleermiddelen: eetbare gelatine. Bevat: **GLUTEN**. Kan sporen bevatten van: **SOJA** en **SOJA**producten daarvan en **NOTEN** (**AMANDELEN**, **HAZELNOTEN**, **PISTACHENOTEN**).

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie - 1412 kj / 2338 kcal
- Eiwitten - 6 g
- Koolhydraten - 33 g
- Waarvan suikers - 22 g
- Vetten - 20 g
- Waarvan verzadigde vetzuren - 13 g
- Zout - 0.28 g

ALLERGENEN INFORMATIE

				
Zonder aardnoten	Met ei	Met gluten	Zonder lupine	Met melk
				
Zonder mosterd	Met noten	Zonder schaaldieren	Zonder selderij	Zonder sesam
				
Met soja	Zonder vis	Zonder weekdieren	Zonder zwavel en sulfieten	